
TUR PROGRAMI

İran Turu

Başlangıç Tarihi
16 Ağustos 2026

Bitiş Tarihi
22 Ağustos 2026

Süre
7 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 16 Ağustos Pazar

İstanbul-Şiraz

İstanbul - Şiraz uçağı için İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde 13.30’daki buluşmamızın ardından
16.30’daki uçuşumuzla Şiraz'a hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat 45 dakikalık uçuşumuzun ardından yerel saat ile
20.45’te Şiraz'a varıyoruz. Şiraz’a vardıktan sonra rehberimiz eşliğinde aracımız ile buluşuyor ve hoş geldin yemeğimize
geçiyoruz. Yemeğin ardından konaklamamızı gerçekleştireceğimiz Şiraz Grand otele geçiyoruz.

GÜN 2 17 Ağustos Pazartesi

Şiraz

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımız sonrasında saat 9'da aracımıza binip Şiraz şehir turumuza başlıyoruz. Nasr
el-Mülk Camisi'ni sabah erken saatte ziyaret ederek renkli camlardan yansıyan ışıkları görecek ve fotoğraflar çekeceğiz.
Sabah saatlerinde, huzurlu bir atmosferde yürüyüş ve bahçenin güzelliklerini keşfetmek için ismi bahçede yetiştirilen
narenciye ağaçlarından gelen Narenjestan Bahçeleri'ni gezeceğiz. Dünyaca ünlü şair ve mütefekkir Hafız'ın ve Sa‘dî-i
Şîrâzî’nin türbesini ziyaret edeceğiz. Sonrasında İrem Bağları, Kerim Han Kalesi, Vekil Camii ve Vekil Hamamı’nı
göreceğiz. Akşam yemeğimizi yedikten sonra konaklamamız için otelimize geçiyoruz. Konaklama Şiraz'da.

GÜN 3 18 Ağustos Salı

Şiraz-Persepolis-Yezd

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız sonrasında 09.00’da harekete geçiyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesinde
bulunan Pers imparatorluğuna başkentlik yapmış Persepolis Antik Kenti gezisi ile günümüze başlıyoruz. Antik kenti
gezdikten sonra Zülkarneyn (a.s) olduğuna inanılan Cyrus'nin mezarını Passargad'ta ziyaret ediyoruz. Bu ziyaretlerimiz
ardından Zerdüştlük’ün merkezi Yezd şehrine gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yezd’e akşam saatlerinde varıyoruz.
Şehirdeki ana mahallelerden biri olan Fahadan’ı ziyaret ediyoruz. Burası şehrin en eski yapısına ve tarihî evlerine ev
sahipliği yapmaktadır. Yezd şehri çöl kenarında kurulmuş bir şehir olduğu için çarşısı akşam açılmaktadır. Akşam
yemeğimizi yedikten sonra Fahadan mahallesi ve çarşıda serbest zaman sonrası konaklama için Dad Otele geçiyoruz.
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GÜN 4 19 Ağustos Çarşamba

Yezd-Meybud-Nain-İsfahan

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız sonrası İsfahan nısf-ı cihan yani İsfahan dünyanın yarısıdır sözüne mazhar olmuş
İsfahan şehrine doğru yola çıkıyoruz. İsfahan’a doğru giderken yol üzerinde Meybud Kervansarayı ve Nain Kasabasını
gezeceğiz. Nainin eski çarşısındaki serbest zamanın ardından yola devam ediyoruz. İsfahan’a varışımızla birlikte
Siesopol ve Hacu köprülerini gezecek ardından akşam yemeğine geçeceğiz. Vereceğimiz serbest zamanın ardından
yüzyıllar önce kervansaray olarak kullanılan bugün ise dünyanın en güzel bahçelerinden birine sahip olan Abbasi otele
konaklama için geçiyoruz.

GÜN 5 20 Ağustos Perşembe

İsfahan

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızı müteakip dünyanın en güzel şehirlerinden biri olan İsfahan turumuz Şah I. Abbas
tarafından inşa edilen Çehel - Kırk Sütun Sarayı ile başlıyor. Bu eşsiz mimariyi ziyaret ettikten sonra Dünyanın en
büyük ikinci meydanı olan Nakş-ı Cihan Meydanı; Ali Kapu Sarayı, İmam Cami, ve Şeyh Lütfullah Cami'yi keşfedecek,
aynı zamanda İsfahan Kapalı Çarşısı'nı gezeceğiz. Çarşıdaki ünlü halıcıları, minyatür ve ahşap sanat atölyeleri ve safran
dükkânlarını gezip alışveriş yapacağız. Serbest zamanın ardından akşam yemeğimizi yiyip konaklama için Abbasi otele
geçiyoruz.

GÜN 6 21 Ağustos Cuma

İsfahan-Kaşan-Kum-Tahran

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın arından İsfahan turumuza kaldığımız yerden devam ediyoruz. Bu günün ilk
durağına Selçuklu Camii olarak da bilinen Cuma Camii ile başlıyoruz. Ardından Melikşah ve Nizamülmülk'ün kabirlerini
ziyaret edip Kaşan'a doğru hareket ediyoruz. Kaşan'a varışımızla birlikte UNESCO Dünya Kültür Mirası listesine girmiş
ünlü Fin Bahçelerini ziyaret ediyoruz sonra kubbe mimarisinin eşsiz örneklerinden birini sunan Kaşan Kapalı Çarşısı’nı
geziyoruz. Çarşıda ünlü halıcı ve kokucularda alışveriş yapıyoruz. Çarşı gezisini müteakip Farsça’da “büyük, muhteşem,
harika” anlamına gelen Bozorg Ağa Camii ve Medresesini ziyaret edeceğiz. Ziyaretlerimiz sonrasında İran'ının dini
merkezlerinden Kum şehrinde Masume Fatıme Hazretlerinin kabrini görüp Tahran'a geçiyoruz Tahran’da akşam
yemeğimizi yiyip otelimize geçeceğiz.

GÜN 7 22 Ağustos Cumartesi

Tahran

Sabah kahvaltısı sonrası otelimizden ayrılıyoruz. İran’da Zendiler, Kaçarlar ve Pehleviler döneminde yönetim merkezi
olarak kullanılan hem görkemli mimarileri hem de sahip oldukları birbirinden kıymetli hazinelerle Gülistan sarayını
ziyaret edeceğiz. Bu muhteşem yapı günümüzde hâlâ bozulmamış yapısı ile başkent Tahran’ı cazibe merkezi kılmaya
devam etmektedir. Ardından Tahran Kapalı Çarşısında vakit geçiriyoruz ve Rey bölgesine gidip Tuğrul Bey tarafından

STM Tur - www.stmtur.com Sayfa 2 / 4



TUR PROGRAMI

yapılmış Tuğrul Kulesini görüp Azadi meydanındaki Özgürlük Anıtında duruyor ve eski şehri adımlıyoruz. Akabinde
Tahran Havalimanına hareket edip 16.30’daki uçağımıza binip dönüş yolculuğuna çıkacağız. İstanbul’a varışımız ile
birlikte turumuz burada son buluyor.Nice STM Travel Rotalarında görüşmek üzere!

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul - Şiraz ve Tahran - İstanbul uçak biletleri
� 5 yıldız kalitesinde otellerde konaklama (Her şehrin en iyi oteli)
� Sabah Kahvaltıları, akşam yemekleri ve gün içerisindeki ikramlar
� Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
� Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs hizmeti
� STM Travel profesyonel Türkçe rehberlik ve mihmandarlık hizmeti
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Şahsi harcamalar
� Otel ekstraları
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ
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Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 1.150 €

Tek Kişilik Oda 250 €

Çocuk (2-12 Yaş) 1.000 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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